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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno
22.04.2017 - 9.59 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 2:35.05 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 24.07.2016
Nezvanični BiH A:-10 3:03.15 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Nezvanični BiH - 12 2:44.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 23.06.2013
Nezvanični BiH ABC 2:36.59 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 15.10.2016
Nezvanični BiH - 16 2:35.05 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 24.07.2016

SP Budapest 2017 (A) : 2:25.91  /  SP Budapest 2017 (B) : 2:31.02

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 2:42.93 622 A
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.66 41.53 150m: 2:01.89 43.23 200m: 2:42.93 41.04

2. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 2:44.26 607 A
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.75 42.40 150m: 2:01.99 43.24 200m: 2:44.26 42.27

3. Petja HRIBAR 15 Triglav, KR 2:47.75 570 A
50m: 36.05 36.05 100m: 1:18.22 42.17 150m: 2:02.65 44.43 200m: 2:47.75 45.10

4. Dorotea BUKVIĆ 15 11.April, BG 2:51.43 534 A
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.91 43.62 150m: 2:06.87 44.96 200m: 2:51.43 44.56

5. Tarin ROŽIČ 13 Ljubljana, LJU 2:51.86 530 A
50m: 38.58 38.58 100m: 1:24.10 45.52 150m: 2:08.98 44.88 200m: 2:51.86 42.88

6. Helena SEKULIĆ 14 11.April, BG 2:52.78 521 A
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.88 44.66 150m: 2:07.96 45.08 200m: 2:52.78 44.82

7. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 2:56.81 487 A
50m: 40.97 40.97 100m: 1:25.94 44.97 150m: 2:11.38 45.44 200m: 2:56.81 45.43

8. Marija Dora BAČIĆ 13 Zadar, ZA 2:58.44 473 A
50m: 40.91 40.91 100m: 1:25.61 44.70 150m: 2:11.70 46.09 200m: 2:58.44 46.74

9. Daša KRAJNC 14 Lafarge.C,TR 3:00.21 459 A
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.66 45.87 150m: 2:14.05 47.39 200m: 3:00.21 46.16

10. Mila HRUSTIĆ 13 Zmaj-A., TU 3:00.33 459 A
50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.79 46.64 150m: 2:14.18 47.39 200m: 3:00.33 46.15

11. Tiara PŠENIČNIK 14 Ljubljana, LJU 3:02.05 446 A
50m: 40.73 40.73 100m: 1:26.49 45.76 150m: 2:13.92 47.43 200m: 3:02.05 48.13

12. Špela TOMAŽIČ 14 Olimpija, LJU 3:03.25 437 A
50m: 42.69 42.69 100m: 1:30.21 47.52 150m: 2:17.32 47.11 200m: 3:03.25 45.93

13. Ana PRATLJAČIČ 16 Kranj, Kranj 3:03.77 433 R
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.46 46.75 150m: 2:16.05 47.59 200m: 3:03.77 47.72

14. Dajana KEŠELJ 17 Mladost, BL 3:13.25 373 R
50m: 41.12 41.12 100m: 1:30.47 49.35 150m: 2:22.18 51.71 200m: 3:13.25 51.07

15. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 3:14.24 367 A
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.19 49.62 150m: 2:24.68 50.49 200m: 3:14.24 49.56

16. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 3:21.63 328 R
50m: 43.93 43.93 100m: 1:34.24 50.31 150m: 2:28.63 54.39 200m: 3:21.63 53.00

17. Tinkara URBANČIČ 15 Gor.banka, RA 3:22.02 326
50m: 44.83 44.83 100m: 1:35.81 50.98 150m: 2:29.22 53.41 200m: 3:22.02 52.80

18. Martina BUKVIĆ 11 11.April, BG 3:23.47 319 R
50m: 44.54 44.54 100m: 1:36.33 51.79 150m: 2:30.01 53.68 200m: 3:23.47 53.46
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Ženski/F, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Anastasija ZENER 13 Kranj, Kranj 3:26.17 307 R
50m: 44.23 44.23 100m: 1:37.46 53.23 150m: 2:32.22 54.76 200m: 3:26.17 53.95

20. Despoina PAPADOPOYLOY 11 Olympiakos VO 3:34.03 274 R
50m: 48.97 48.97 100m: 1:44.09 55.12 150m: 2:40.51 56.42 200m: 3:34.03 53.52

21. Iliana FRANJIĆ 12 Mladost, BL 3:36.81 264
50m: 45.19 45.19 100m: 1:42.77 57.58 150m: 2:40.19 57.42 200m: 3:36.81 56.62

22. Anastasija VUJIČIĆ 12 Mladost, BL 4:05.62 181
50m: 56.67 56.67 100m: 1:59.53 1:02.86 150m: 3:04.93 1:05.40 200m: 4:05.62 1:00.69

23. Tea GUDURAŠ 11 Aqua Star, BL 4:13.40 165
50m: 54.88 54.88 100m: 1:58.25 1:03.37 150m: 3:06.25 1:08.00 200m: 4:13.40 1:07.15

24. Mia VUKOVOJAC 11 22.april, BL 4:17.25 158
50m: 57.29 57.29 100m: 2:04.42 1:07.13 150m: 3:10.27 1:05.85 200m: 4:17.25 1:06.98

D: Žene/Female 15/16

1. Emina PAŠUKAN 16 Bosna, SA 2:44.26 607 A
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.75 42.40 150m: 2:01.99 43.24 200m: 2:44.26 42.27

2. Petja HRIBAR 15 Triglav, KR 2:47.75 570 A
50m: 36.05 36.05 100m: 1:18.22 42.17 150m: 2:02.65 44.43 200m: 2:47.75 45.10

3. Dorotea BUKVIĆ 15 11.April, BG 2:51.43 534 A
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.91 43.62 150m: 2:06.87 44.96 200m: 2:51.43 44.56

4. Ana PRATLJAČIČ 16 Kranj, Kranj 3:03.77 433 R
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.46 46.75 150m: 2:16.05 47.59 200m: 3:03.77 47.72

5. Tinkara URBANČIČ 15 Gor.banka, RA 3:22.02 326
50m: 44.83 44.83 100m: 1:35.81 50.98 150m: 2:29.22 53.41 200m: 3:22.02 52.80

C: Žene/Female 13/14

1. Tina TADIĆ 14 Sharks, SA 2:42.93 622 A
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.66 41.53 150m: 2:01.89 43.23 200m: 2:42.93 41.04

2. Tarin ROŽIČ 13 Ljubljana, LJU 2:51.86 530 A
50m: 38.58 38.58 100m: 1:24.10 45.52 150m: 2:08.98 44.88 200m: 2:51.86 42.88

3. Helena SEKULIĆ 14 11.April, BG 2:52.78 521 A
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.88 44.66 150m: 2:07.96 45.08 200m: 2:52.78 44.82

4. Dunja JORGIĆ 14 Mladost, BL 2:56.81 487 A
50m: 40.97 40.97 100m: 1:25.94 44.97 150m: 2:11.38 45.44 200m: 2:56.81 45.43

5. Marija Dora BAČIĆ 13 Zadar, ZA 2:58.44 473 A
50m: 40.91 40.91 100m: 1:25.61 44.70 150m: 2:11.70 46.09 200m: 2:58.44 46.74

6. Daša KRAJNC 14 Lafarge.C,TR 3:00.21 459 A
50m: 40.79 40.79 100m: 1:26.66 45.87 150m: 2:14.05 47.39 200m: 3:00.21 46.16

7. Mila HRUSTIĆ 13 Zmaj-A., TU 3:00.33 459 A
50m: 40.15 40.15 100m: 1:26.79 46.64 150m: 2:14.18 47.39 200m: 3:00.33 46.15

8. Tiara PŠENIČNIK 14 Ljubljana, LJU 3:02.05 446 A
50m: 40.73 40.73 100m: 1:26.49 45.76 150m: 2:13.92 47.43 200m: 3:02.05 48.13
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 6, Devojčice, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije, C: Žene/Female 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

9. Špela TOMAŽIČ 14 Olimpija, LJU 3:03.25 437 A
50m: 42.69 42.69 100m: 1:30.21 47.52 150m: 2:17.32 47.11 200m: 3:03.25 45.93

10. Taja REPINA 14 Kranj, Kranj 3:14.24 367 A
50m: 44.57 44.57 100m: 1:34.19 49.62 150m: 2:24.68 50.49 200m: 3:14.24 49.56

11. Nedžla BAJROVIĆ 13 Bosna, SA 3:21.63 328 R
50m: 43.93 43.93 100m: 1:34.24 50.31 150m: 2:28.63 54.39 200m: 3:21.63 53.00

12. Anastasija ZENER 13 Kranj, Kranj 3:26.17 307 R
50m: 44.23 44.23 100m: 1:37.46 53.23 150m: 2:32.22 54.76 200m: 3:26.17 53.95

B: Žene/Female 11/12

1. Martina BUKVIĆ 11 11.April, BG 3:23.47 319 R
50m: 44.54 44.54 100m: 1:36.33 51.79 150m: 2:30.01 53.68 200m: 3:23.47 53.46

2. Despoina PAPADOPOYLOY 11 Olympiakos VO 3:34.03 274 R
50m: 48.97 48.97 100m: 1:44.09 55.12 150m: 2:40.51 56.42 200m: 3:34.03 53.52

3. Iliana FRANJIĆ 12 Mladost, BL 3:36.81 264
50m: 45.19 45.19 100m: 1:42.77 57.58 150m: 2:40.19 57.42 200m: 3:36.81 56.62

4. Anastasija VUJIČIĆ 12 Mladost, BL 4:05.62 181
50m: 56.67 56.67 100m: 1:59.53 1:02.86 150m: 3:04.93 1:05.40 200m: 4:05.62 1:00.69

5. Tea GUDURAŠ 11 Aqua Star, BL 4:13.40 165
50m: 54.88 54.88 100m: 1:58.25 1:03.37 150m: 3:06.25 1:08.00 200m: 4:13.40 1:07.15

6. Mia VUKOVOJAC 11 22.april, BL 4:17.25 158
50m: 57.29 57.29 100m: 2:04.42 1:07.13 150m: 3:10.27 1:05.85 200m: 4:17.25 1:06.98
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